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ÖZET

Jake, tuhaf hareketleriyle onu sürekli utandıran babasından bıkmıştır. Jimnastik gösterisinde sahneye 

fırlayıp onunla birlikte hareketleri yapmaya çalışması Jake’in sabrını taşırır ve babasına küser. Annesi, 

Jake ve babasını yeniden bağ kurabilmeleri için bir kampa gönderir. Bu kampta Jake, babası İyon’un 

aslında Dünya’ya gelmiş bir uzaylı olduğunu öğrenir. Ancak –maalesef- İyon’un Dünya’da kaçak olarak 

bulunduğunu keşfeden tek kişi Jake değildir. Kendi gezegenindeki uzaylılar da İyon’un Dünya’da oldu-

ğunu öğrenince onu kaçırır. Babasını kurtarmak için harekete geçen Jake, kendisi, babası ve Dünyamız 

hakkında pek çok şey öğrenecektir...

CHRISTOPHER EDGE
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YAZIM TARZI

Uzay Tuhaflığı, birinci tekil şahıs ile yazılmıştır, bizzat başkarakter Jake’in bakış açısıyla anlatılmakta-

dır. Kitap, sürükleyici, yer yer duygusal, mizahi bir anlatıma sahiptir.

YAZAR HAKKINDA

Christopher Edge, çocukluğunun büyük bölümünü yerel kütüphanede öyküler geliştirerek geçirdiği 

Manchester’da büyümüştür ancak şu an Gloucestershire’da yaşamakta, zamanının büyük bölümü-

nü yerel kütüphanede öyküler geliştirerek geçirmektedir. Yazar olmadan önce İngilizce öğretmeni, 

editör ve yayıncı olarak kitaplara yakın olabileceği mesleklerde- çalışmıştır. Yazmadığı zamanlarda 

da serbest yayıncılığı sürdürmekte, çocuklara okumayı sevdirmek üzere yayınlar yapmaya devam et-

mektedir.

Başlangıç

Gruplara ayrılarak kitabın kapağı üzerine tartışın. Sizce kapakta ne oluyor? Ana karakter ne yapıyor? 

Etrafında ne var? Kitap ne hakkında olabilir?



Egzersiz #1

Kitapla İlgili Sorular

•	 İyon, Dünya’ya neden gelmiştir?

•	 İyon’un pek çok niteliği olan uzaylı teknolojisiyle yapılmış cihazının adı nedir, işlevleri ne-

lerdir?

•	 Jake’in babasını kurtarmak için yaptığı plan nedir?

•	 Galaksinin geri kalanının Dünya’nın etrafına bir sessizlik küresi yerleştirmesinin nedeni 

nedir?

•	 Kitabın sonunda galaksideki diğer canlılar ve Kozmik Otorite, Jake ve babası sayesinde 

neyi keşfeder?

Egzersiz #2

Öğrencileri küçük gruplara ayırarak aşağıdaki konulardan bir ya da birkaçını araştırmalarını 

isteyin:

•	 Samanyolu

•	 Andromeda

•	 Proxima b

•	 UFO’lar

Egzersiz #3

Yaratıcı Yazarlık Aktivitesi

Galaksideki tüm canlıların müzikle tanışmasını sağlamak üzere onlara bir şarkı dinletmeniz gerek-

seydi hangi şarkıyı seçerdiniz, neden?



-Öğretmenler İçin-

Neden henüz hiçbir uzaylıdan haber almadık?

Bu soru Fermi paradoksu olarak bilinir ve adını fizikçi Enrico Fermi’den alır. Fermi bir gün diğer bilim 

insanlarıyla galaksimizde birçoğu bizimkinden daha gelişmiş olan çok sayıda zeki uzaylı uygarlığı oldu-

ğu olasılığını tartışırken basit bir soru sordu: “Neredeler?” Galaksimizde var olma ihtimali çok yüksek 

görünse de, uzaylı yaşamının varlığına dair elimizde hiçbir kanıt yok. Birçok insan Fermi paradoksu 

için açıklamalar getirmiştir. Bunlardan biri uzayın çok büyük olduğu ve uzaylı bir uygarlığın temas 

kuramayacağımız kadar uzakta olabileceğidir; bir diğeri ise Dünya’nın bir tür kozmik hayvanat bahçe-

sinde tutulduğunu ve uzaylıların bizi incelediğini ancak kendi varlıklarını bir sır olarak sakladıklarını 

öne sürmektedir!


